DELIBERAÇÃO Nº 011/2016  – CEDCA/PR

Considerando as Deliberações nº  097/2013,  nº  056/2014,  que aprovaram,  respectivamente,  o  Projeto

Brincadeiras na Comunidade e os procedimentos do repasse fundo a fundo ao referido projeto,o  Conselho

Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR, reunido ordinariamente em 20 de maio

de 2016.

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação do Projeto do município de Godoy Moreira, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil

reais),  sendo  R$  4.560,00  (quatro  mil,  quinhentos  e  sessenta  reais)  para  custeio  e  R$  R$  440,00

(quatrocentos  e  quarenta reais)  para  investimento,  a  ser  repassado Fundo à Fundo,  da  Regional  de

Ivaiporã, Protocolado sob nº 13.644.424-7.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 20 de maio de 2016.

Leandro Nunes Meller
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 011/2016- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº 9726 de  23/06/2016